温州市工业与能源发展集团有限公司采购文件

	温州市工业与能源发展集团有限公司
采 购 文 件

    项 目：温州市工业与能源集团“十四五”

规划中期评估服务
采  购 人：温州市工业与能源发展集团有限公司
   二〇二三年六月

温州市工业与能源发展集团有限公司关于“十四五”规划中期评估服务的询价采购公告

根据《温州市工业与能源发展集团有限公司采购管理办法》要求，现就对温州市工业与能源集团“十四五”规划中期评估服务项目以询价方式进行采购。邀请符合条件的单位参加投标。
一、采购内容
温州市工业与能源集团“十四五”规划中期评估服务，具体情况请见采购文件。
本次项目最高限价为96000元。
二、供应商资格要求
1、符合《温州市市属国有企业采购管理办法（试行）》对供应商的资格要求。
2、供应商项目组负责人具有近五年政府部门或国有企业相关课题研究经验。

3、本项目不接受联合体投标。
三、其他事项
1、报价含税并可开具增值税专用发票。
2、提供营业执照复印件（盖公章）、项目组负责人近五年相关课题研究经验证明材料（盖公章）。

3、报价文件须用文件袋密封，封口处加盖骑缝章，密封袋正面标明项目名称、联系人、联系电话等。
四、公告时间
自2023年6月13日至6月19日上午9:00止。

五、开标时间：2023年6月19日上午9点。

请有意向的单位在6月19日上午9:00前将文件资料邮寄或送达至温州市工业与能源集团（东龙路50号）203室，逾期送达或未密封将予以作废。
六、开标地点：温州市工业与能源集团1号楼207会议室（东龙路50号），联系人：黄先生，联系电话：0577-55598014。
七、采购监督管理部门：温州市工业与能源发展集团有限公司纪检监察室
联系电话：0577-55598017

八、详细内容请见附件采购文件。
温州市工业与能源发展集团有限公司

2023年6月13日
第一部分  供应商须知
	序号
	条款名称
	编列内容

	1
	采购人
	招标人名称：温州市工业与能源发展集团有限公司
联系人：黄先生

电  话：18815003818 0577-55598014

	2
	采购名称
	温州市工业与能源集团“十四五”规划中期评估服务

	3
	采购内容
	温州市工业与能源集团“十四五”规划中期评估，并出具相应报告。

	4
	内容要求
	根据《温州市国资委关于开展市属国有企业“十四五”规划中期评估工作的通知》要求，参照《市属国企战略规划评估大纲》（附件2）编写，并在规定时间内通过采购方审核。

	5
	时间要求
	7月5日前完成报告初稿，8月7日前报告正式稿。

	6
	供应商资质要求
	1、符合《温州市市属国有企业采购管理办法（试行）》对供应商的资格要求。
2、供应商项目组负责人具有近五年政府部门或国有企业相关课题研究经验。

	7
	是否接受联合体报价
	(不接受

□接受，应满足下列要求：

	8
	报价文件
	1份。包含报价单,营业执照复印件,项目组负责人具有近五年政府部门或国有企业相关课题研究经验证明材料。以上材料均盖公章。

	9
	包装要求
	报价文件须用文件袋密封，封口处加盖骑缝章，密封袋正面标明项目名称、联系人、联系电话等。

	10
	递交报价

文件地点
	温州市工业与能源集团（东龙路50号）1号楼203室。

	11
	开标时间
	2023年6月19日上午9点

	12
	开标地点
	温州市工业与能源集团1号楼207会议室（东龙路50号）。

附件1

报价表

项目名称： 温州市工业与能源集团“十四五”规划中期评估服务

	序号

	项目内容
	总  价（元）

	1
	温州市工业与能源集团“十四五”规划中期评估

	      总    计  （元）

	大写（人民币）：    万     仟     佰     拾     元     角    分

	备注：以上为含税价（增值税专用发票）

供应商全称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签名或盖章）：

日 期：       年    月    日

  附件2
市属国企战略规划评估大纲

（示例供参考）

一、规划执行总体情况评价
（一）规划发展目标完成情况评价。围绕企业“十四五”发展规划提出的发展目标和主要指标等，结合中期时点数据（采用数据的截止时点为2023年6月30日），进行完成情况、实现进度的定量测度，对是否达到预期进度、能否完成五年预定目标等进行分析评估和论证说明。针对规划预期指标的进展情况，分别提出评估结论：即进展超前，可以提前完成；进展良好，可以如期完成；进展较慢，需要加速推进；情况变化，难以完成。
（二）业务板块发展情况评价。分析评价企业“十四五”发展规划明确的各业务板块发展情况、板块间协同情况等。
（三）主要任务和重点发展举措评价。分析评价企业“十四五”发展规划提出的重大战略、主要任务和重点发展举措等落实情况及主要成效，特别是服务国家和省市重大战略、扩大有效投资、保障民生服务、优化资源配置、关键核心技术攻关等情况，提高评估的针对性和实效性。通过定性定量相结合的方式，客观反映各项任务的实施进展。注重总结主要成绩、提炼标志性成果、挖掘创新做法和特色亮点。
（四）重大项目情况评价。对于规划提出的重大工程项目的实现进度、预期展望及相关说明等。

二、规划实施存在问题分析
深入剖析企业在规划实施过程中存在的薄弱环节、主要问题和深层原因。
三、面临的新形势和新要求
对标对表国家和省市重大战略决策部署，结合党的二十大、省第十五次党代会、省委十五届二次全会、市第十三次党代会和市委市政府确定的今后五年新目标新任务等，深入分析规划实施面临的新形势和新要求。
四、后续推进规划实施的建议
（一）规划调整计划。结合规划发展目标进展情况、业务发展情况以及面临的新形势要求，提出是否调整以及如何调整目标指标、业务板块等重点内容的建议和依据，并及时与市国资委做好沟通。

（二）下阶段发展对策思路。一是针对未达到预期进度的目标任务，深入研究推进措施；二是研究提出进一步推动规划实施的对策建议，包括总体思路、业务发展、重点举措等内容，确保各项重点任务取得阶段性成果，保障规划的顺利有效实施。

第三部分   确定成交供应商原则及方法

一. 总则

遵循公平、公正、公开和诚信、高效、优质原则。本着科学、严谨的态度，认真进行评判。择优选用，推进技术进步，确保质量、交货期，节约投资，最大限度的保护当事人权益，严格按照询价文件的要求，对报价文件进行评定。

二、评标组织

评判工作由温州市工业与能源发展集团有限公司“十四五”规划中期评估服务采购小组负责，评判全过程由有关部门指导监督。

三、评标办法

根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，若遇最低相同报价时，则由评标小组根据供应商规模，项目负责人相关课题经验适配度等综合评价确定供应商。

四、确定成交供应商

评标结束后，将在温州市工业与能源集团网站公示结果。

0